
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng KL Iskra Białogard

BIAŁOGARD, 06 września 2014

 

100 m ppł juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 2002-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21

Wiatr:+0.8 m/sBieg 1/1 Start: 2014-09-06   15:55:

1 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 niestowarzyszona(...) 15.107

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/1 Start: 2014-09-06   15:55:

1 554 Monika OSICA 1997-05-03 MKS Durasan Płońsk(MZ) 15.926

2 1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 17.634

3 745 Karina ŻEBROWSKA 1997-12-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18.155

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/1 Start: 2014-09-06   15:55:

1 46 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.321 PB

 

100 m pł K mł.(4bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/1 Start: 2014-09-06   15:55:

1 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.303 678

2 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.532 538
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110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRITT Aries USA Bruxelles 2012-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 1993-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 2013-08-25Rekord Polski(Open) 13.26
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Leverkusen 1998-08-09Rekord Polski(Open) 13.27
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Athens 1997-08-05Rekord Polski(Open) 13.27
KOHUTEK Artur Zawisza Bydgoszcz Athens 1997-08-05Rekord Polski(Open) 13.27
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 2012-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 2010-07-03Rekord Polski(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/1 Start: 2014-09-06   16:10:

1 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.487 PB

2 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.378

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Victoria Racibórz Beijing 2006-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/1 Start: 2014-09-06   16:10:

1 400 Marcin GRUDKA 1995-07-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.506

2 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.365

3 406 Krzysztof MŁYŃSKI 1997-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 15.744

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid Victoria Racibórz Łódź 2013-07-28Rekord Polski(Junior mł.) 13.55*
NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/1 Start: 2014-09-06   16:10:

1 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 15.615

2 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.936

12 Patryk BARAN 1998-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) DNF4

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/1 Start: 2014-09-06   16:10:

1 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.862 PB

2 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 19.673 PB

3 257 Dominik CYRSON 2000-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 19.821
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 1988-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 1998-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 2014-08-21Rekord Polski(Junior) 11.30*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Eugene 2014-07-23Rekord Polski(Junior) 11.42*
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 2014-06-20Rekord Polski(Junior mł.) 11.45*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 2013-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2013-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/6 Start: 2014-09-06   16:30:

1 99 Joanna WALAS 1996-05-18 RKS Rumia(PM) 12.854

2 40 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.996

3 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 13.003

4 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.065

5 68 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.432

6 719 Zuzanna CHOMICZ 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.701

7 118 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek(ZP) 14.138

70 Karina KOSTKA 1998-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS7

Wiatr: +1.0 m/sBieg 2/6 Start: 2014-09-06   16:30:

1 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 13.596 =PB

2 41 Wiktoria WAKUŁA 1999-02-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.604

3 714 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.617

4 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.673

5 55 Weronika KUŻBIEL 1999-09-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.761

6 66 Brigitta HOUN 2000-01-20 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 13.778

7 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.895

718 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS2

Wiatr: -0.1 m/sBieg 3/6 Start: 2014-09-06   16:30:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.715 SB

2 726 Aneta FIGA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.824 PB

3 739 Julia ALEKSANDROWICZ 2000-01-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.013

4 34 Katarzyna PUFAL 1999-04-25 PLKS Gwda Piła(WP) 14.136

5 65 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.172

6 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.227

7 234 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.258

68 Paulina KIELECKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS1

Wiatr: -0.9 m/sBieg 4/6 Start: 2014-09-06   16:30:

1 98 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.435

2 22 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 14.566

3 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.832 PB

4 182 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.857

5 65 Oliwia KOWALSKA 2002-04-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.991

6 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 15.178

98 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) DNS3

15 Julia KRUTEL 2000-01-26 PLKS Gwda Piła(WP) DNS4

Strona 3

BIAŁOGARD 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2014-09-07 17:35:05



Wiatr: -0.4 m/sBieg 5/6 Start: 2014-09-06   16:30:

1 54 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.388

2 56 Agata KAREŃSKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.613 PB

3 727 Monika DYDACKA 1998-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.755 PB

4 89 MARTA OKWIEKA 1999-04-11 ULKS Barwice(ZP) 14.952 SB

5 OLIWIA DRABIK 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.686

6 61 Magdalena RYBNIK 2001-06-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.737

7 399 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 16.084

Wiatr: -0.6 m/sBieg 6/6 Start: 2014-09-06   16:30:

1 19 Monika BETCHER 1999-09-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 14.513

2 706 Zuzanna STANKIEWICZ 2001-10-03 KL Iskra Białogard(ZP) 15.855

3 721 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 15.917 PB

4 25 Honorata GANAKOWSKA 2002-09-14 UKL Ósemka Police(ZP) 16.244

5 715 Paulina KWIATKOWSKA 2001-05-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.406
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna WALAS 1996-05-18 RKS Rumia 12.851

2 Bieg 1 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin 12.992

3 Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 13.003

4 Bieg 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 13.064

5 Bieg 1 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 13.435

6 Bieg 2 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard 13.591 =PB

7 Bieg 2 Wiktoria WAKUŁA 1999-02-23 MKS Kusy Szczecin 13.602

8 Bieg 2 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.613

9 Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 13.674

10 Bieg 1 Zuzanna CHOMICZ 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.706

11 Bieg 3 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 13.711 SB

12 Bieg 2 Weronika KUŻBIEL 1999-09-22 MKS Kusy Szczecin 13.765

13 Bieg 2 Brigitta HOUN 2000-01-20 KUKS Remus Kościerzyna 13.776

14 Bieg 3 Aneta FIGA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.822 PB

15 Bieg 2 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.897

16 Bieg 3 Julia ALEKSANDROWICZ 2000-01-07 STS Pomerania Szczecinek 14.013

17 Bieg 3 Katarzyna PUFAL 1999-04-25 PLKS Gwda Piła 14.134

18 Bieg 1 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek 14.137

19 Bieg 3 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin 14.175

20 Bieg 3 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino 14.226

21 Bieg 3 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 14.257

22 Bieg 5 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKS Kusy Szczecin 14.381

23 Bieg 4 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard 14.431

24 Bieg 6 Monika BETCHER 1999-09-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo 14.511

25 Bieg 4 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 14.562

26 Bieg 5 Agata KAREŃSKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.612 PB

27 Bieg 5 Monika DYDACKA 1998-05-31 STS Pomerania Szczecinek 14.753 PB

28 Bieg 4 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 14.833 PB

29 Bieg 4 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino 14.854

30 Bieg 5 MARTA OKWIEKA 1999-04-11 ULKS Barwice 14.954 SB

31 Bieg 4 Oliwia KOWALSKA 2002-04-14 MKS Hermes Gryfino 14.995

32 Bieg 4 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 15.176

33 Bieg 5 OLIWIA DRABIK 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 15.685

34 Bieg 5 Magdalena RYBNIK 2001-06-01 MKS Hermes Gryfino 15.736

35 Bieg 6 Zuzanna STANKIEWICZ 2001-10-03 KL Iskra Białogard 15.852

36 Bieg 6 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 15.913 PB

37 Bieg 5 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 16.087

38 Bieg 6 Honorata GANAKOWSKA 2002-09-14 UKL Ósemka Police 16.244

39 Bieg 6 Paulina KWIATKOWSKA 2001-05-15 STS Pomerania Szczecinek 16.405

Bieg 4 Julia KRUTEL 2000-01-26 PLKS Gwda Piła DNSDNS

Bieg 1 Karina KOSTKA 1998-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 2 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 3 Paulina KIELECKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 4 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard DNSDNS
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 1988-07-09Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 1988-07-09Rekord Europy(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  16:35:0

Start: 2014-09-06   16:00:

1 171 Marcelina WITEK 1995-06-02 SKLA Słupsk(PM) 38.89

2 180 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 34.56

3 4 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.00

I II III IV V VI

38.30 x 34.60 x x 38.89Marcelina WITEK

33.36 x 33.95 34.56 x 29.73Agnieszka KULAK

28.04 28.32 27.74 27.18 29.00 28.29Angelika PABIAN

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  16:35:0

Start: 2014-09-06   16:00:

1 180 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 40.66

2 16 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.64

3 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 29.36

I II III IV V VI

- - x x 40.66 39.86Agnieszka KULAK

30.96 x 29.89 x 31.64 xPaulina KUCHARSKA

29.24 27.23 26.34 26.32 29.36 xAlicja GRABARCZYK

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 2009-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 2004-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

Wiatr: -0.3 m/sBieg 1/5 Start: 2014-09-06   16:50:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.993

2 8 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz(ZP) 11.617 SB

3 86 Michał UHLE 1999-08-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.834

4 84 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.918

5 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.952

6 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.045 PB

722 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS1

Strona 6

BIAŁOGARD 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2014-09-07 17:35:05



401 Tomasz SZMYTKOWSKI 1993-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS6

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/5 Start: 2014-09-06   16:50:

1 703 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.203 =PB

2 82 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.207 PB

3 252 Mateusz WROŃSKI 1998-02-03 MLKS Baszta Bytów(PM) 12.215

4 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.216 PB

5 960 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-06-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.282

6 739 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.514

7 744 Michał MIĘKCZYŃSKI 2000-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.698

Wiatr: +0.4 m/sBieg 3/5 Start: 2014-09-06   16:50:

1 83 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 12.434 PB

2 89 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.641 PB

3 87 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.665

4 149 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.678 PB

5 23 Michał JAŚLARZ 1999-08-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.787 PB

6 77 Maksymilian KIMLA 2000-08-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.956

7 297 Kacper KANIA 2000-05-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.123

176 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka(PM) DNS2

Wiatr: -0.1 m/sBieg 4/5 Start: 2014-09-06   16:50:

1 723 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard(ZP) 12.763 PB

2 32 Piotr KIEŁPIN 1992-08-19 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 12.834 PB

3 75 Michał POSTROŻNY 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.045 =PB

4 63 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.222 PB

5 148 Grzegorz LATOCHA 2001-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.336

6 89 Jakub CICHEWICZ 2001-02-10 KL Iskra Białogard(ZP) 14.007

Wiatr: +0.2 m/sBieg 5/5 Start: 2014-09-06   16:50:

1 34 Daniel PEK 1991-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 12.515

2 95 Mieszko WASIELEWSKI 1999-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.164

3 79 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.283

4 92 Kacper BINIEK 2000-07-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.836 PB

5 84 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 15.352 PB

6 31 Jakub KWIADARAS 2003-02-13 MKS Święc Sławno(ZP) 16.867 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 10.991

2 Bieg 1 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz 11.612 SB

3 Bieg 1 Michał UHLE 1999-08-11 MKS Kusy Szczecin 11.833

4 Bieg 1 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKS Kusy Szczecin 11.914

5 Bieg 1 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.955

6 Bieg 1 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 12.046 PB

8 Bieg 2 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek 12.201 =PB

7 Bieg 2 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin 12.202 PB

9 Bieg 2 Mateusz WROŃSKI 1998-02-03 MLKS Baszta Bytów 12.213

10 Bieg 2 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek 12.214 PB

11 Bieg 2 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-06-04 WMLKS Pomorze Stargard 12.285

12 Bieg 3 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard 12.431 PB

13 Bieg 5 Daniel PEK 1991-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 12.511

14 Bieg 2 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek 12.516

15 Bieg 3 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin 12.642 PB

16 Bieg 3 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKS Kusy Szczecin 12.663

17 Bieg 3 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez 12.674 PB

18 Bieg 2 Michał MIĘKCZYŃSKI 2000-01-01 STS Pomerania Szczecinek 12.697

19 Bieg 4 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard 12.761 PB

20 Bieg 3 Michał JAŚLARZ 1999-08-27 MKS Junior Złocieniec 12.785 PB

21 Bieg 4 Piotr KIEŁPIN 1992-08-19 UKS Olimpijczyk Skorzewo 12.832 PB

22 Bieg 3 Maksymilian KIMLA 2000-08-28 MKS Kusy Szczecin 12.956

23 Bieg 4 Michał POSTROŻNY 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.043 =PB

24 Bieg 3 Kacper KANIA 2000-05-01 MKS Kusy Szczecin 13.127

25 Bieg 5 Mieszko WASIELEWSKI 1999-01-01 LLKS Pomorze Stargard 13.162

26 Bieg 4 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino 13.224 PB

27 Bieg 5 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin 13.283

28 Bieg 4 Grzegorz LATOCHA 2001-01-01 MKS Olimp Łobez 13.335

29 Bieg 5 Kacper BINIEK 2000-07-27 LLKS Pomorze Stargard 13.834 PB

30 Bieg 4 Jakub CICHEWICZ 2001-02-10 KL Iskra Białogard 14.006

31 Bieg 5 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 15.355 PB

32 Bieg 5 Jakub KWIADARAS 2003-02-13 MKS Święc Sławno 16.866 PB

Bieg 3 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka DNSDNS

Bieg 1 Tomasz SZMYTKOWSKI 1993-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

Bieg 1 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 1996-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 1996-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  16:45:0

Start: 2014-09-06   15:45:

1 63 Krzysztof DANELSKI 1996-02-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 43.82

2 34 Jakub HESSE 1996-09-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.20
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I II III IV V VI

x x 43.82 43.39 x 40.55Krzysztof DANELSKI

36.18 38.20 x x x 34.89Jakub HESSE

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZESZEWSKI Mateusz KS Podlasie Białystok Łomża 2014-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 76.12*
MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  16:45:0

Start: 2014-09-06   15:45:

1 17 Szymon SMYK 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 55.92 PB

2 152 Mateusz GUNERA 1998-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 53.97

3 714 Marcin JASNOCH 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 33.63

I II III IV V VI

52.85 52.93 51.52 55.54 52.97 55.92Szymon SMYK

50.92 x 49.45 53.97 53.71 52.65Mateusz GUNERA

33.63 x x x x 29.12Marcin JASNOCH

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  16:45:0

Start: 2014-09-06   15:45:

1 158 Karol SZTYLKA 1999-03-13 SKLA Słupsk(PM) 58.33

2 149 Szymon SADOWSKI 1999-04-25 SKLA Słupsk(PM) 55.06

3 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 51.12

4 386 Amadeusz MICHALUK 1999-06-12 SKLA Słupsk(PM) 47.42

5 170 Kamil ŁABĘCKI 1999-04-03 SKLA Słupsk(PM) 47.20

6 165 Dawid GRZESZKOWIAK 2000-01-23 SKLA Słupsk(PM) 46.93

7 12 Michał SIDEŁKO 2000-07-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 44.43

8 45 Bartłomiej BASZYŃSKI 2000-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 44.02 PB

9 61 Sebastian SZYMAŃSKI 1999-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 38.81

10 6 Sebastian JANKOWSKI 2000-06-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.88

I II III IV V VI

x 48.96 58.33 53.05 x 58.25Karol SZTYLKA

49.75 x x 55.06 x xSzymon SADOWSKI

43.69 44.82 x 42.88 45.69 51.12Marcel WISZNIEWSKI

43.48 44.06 47.42 44.89 44.65 46.56Amadeusz MICHALUK

x 47.20 x x 41.35 xKamil ŁABĘCKI

46.93 x 46.84 46.02 x 46.22Dawid GRZESZKOWIAK

x 35.97 40.97 40.81 37.20 44.43Michał SIDEŁKO

44.02 x 43.60 x x xBartłomiej BASZYŃSKI

x 27.50 28.88 - - -Sebastian JANKOWSKI
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600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2014-09-06   17:00:

1 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZP) 1:41.61

2 302 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów 1:44.24 PB

3 69 Marta FELSKOWSKA 2000-04-14 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:44.55 PB

4 161 Weronika LEWNA 2001-08-08 SKLA Słupsk(PM) 1:45.90

5 453 Julia DIAS 1999-08-23 LKS Zorza Gdynia(PM) 1:45.06 SB

6 85 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZP) 1:50.89 PB

7 69 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 1:51.31 PB

8 255 Agnieszka KOZŁOWSKA 1999-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 1:52.86

9 81 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice(ZP) 1:53.27 SB

10 815 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów 1:54.90 PB

110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) DNS

13 Daria PALA 2001-03-05 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) DNS

Bieg 2/2 Start: 2014-09-06   17:00:

1 14 Jesica BRUKSZTUS 1997-11-12 MKL Szczecinek(ZP) 1:45.07

2 52 Natalia FELSKOWSKA 2002-07-31 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:52.81

3 63 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:53.82 PB

4 97 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:54.25 PB

5 61 Paulina NAUMOWICZ 1999-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:56.74 PB

6 108 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:58.03 PB

7 4 Luiza PLAK 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:58.57 PB

8 106 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:59.21

9 100 Nikola BINKOWSKA 2000-10-04 KS Hanza Goleniów 2:04.97

10 11 Żuliana ALEKSANDROV 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:20.58
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice 1:41.611

2 Bieg 1 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów 1:44.242 PB

3 Bieg 1 Marta FELSKOWSKA 2000-04-14 KUKS Remus Kościerzyna 1:44.553 PB

4 Bieg 1 Julia DIAS 1999-08-23 LKS Zorza Gdynia 1:45.065 SB

5 Bieg 2 Jesica BRUKSZTUS 1997-11-12 MKL Szczecinek 1:45.071

6 Bieg 1 Weronika LEWNA 2001-08-08 SKLA Słupsk 1:45.904

7 Bieg 1 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice 1:50.896 PB

8 Bieg 1 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard 1:51.317 PB

9 Bieg 2 Natalia FELSKOWSKA 2002-07-31 KUKS Remus Kościerzyna 1:52.812

10 Bieg 1 Agnieszka KOZŁOWSKA 1999-01-01 MLKS Baszta Bytów 1:52.868

11 Bieg 1 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice 1:53.279 SB

12 Bieg 2 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino 1:53.823 PB

13 Bieg 2 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard 1:54.254 PB

14 Bieg 1 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów 1:54.9010 PB

15 Bieg 2 Paulina NAUMOWICZ 1999-11-11 MKS Hermes Gryfino 1:56.745 PB

16 Bieg 2 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:58.036 PB

17 Bieg 2 Luiza PLAK 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:58.577 PB

18 Bieg 2 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:59.218

19 Bieg 2 Nikola BINKOWSKA 2000-10-04 KS Hanza Goleniów 2:04.979

20 Bieg 2 Żuliana ALEKSANDROV 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:20.5810

Bieg 1 Daria PALA 2001-03-05 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DNSDNS

Bieg 1 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka DNSDNS

 

Pchnięcie kulą K (3kg) (4bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  2014-09-06  16:50:0

Start: 2014-09-06   16:35:

1 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.38 554

2 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.12 279

10.08 9.73 10.38Julia BŁAŻ

5.52 5.55 6.12Aleksandra KWIECIEŃ

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 2005-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/1 Start: 2014-09-06   17:10:

1 61 Kewin TRZEBIATOWSKI 2000-02-16 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:31.43 PB

2 72 Jakub MURAWSKI 1999-02-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:31.86 PB

3 80 Krystian WORETA 1999-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:32.51 PB

4 253 Dawid MIZGIER 1999-12-04 MLKS Baszta Bytów(PM) 1:34.97

5 71 Daniel ADAMSKI 1999-07-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:35.34

6 249 Karol TRZEBIATOWSKI 2000-03-29 MLKS Baszta Bytów(PM) 1:35.61
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7 78 Michał GROBERSKI 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:37.30

8 294 Adrian DANIELEWICZ 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:39.11 PB

9 245 Kamil POGODA 2000-01-19 MLKS Baszta Bytów(PM) 1:40.28

10 39 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:40.47

11 92 Mateusz WARDĘGA 1999-04-14 ULKS Barwice(ZP) 1:40.64 PB

12 33 Paweł DOBERSTEIN 2002-01-01 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:47.73

101 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) DNS

Mateusz ANDRUT 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS

722 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-04-09 UKS Liderek Chwiram DNS

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
KASPRZYCKA Justyna KS AZS AWF Wrocław Eugene 2014-05-31Rekord Polski(Open) 1.99*
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  17:05:0

Start: 2014-09-06   16:35:

1 715 Agata UKLEJA 1997-05-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.50

1 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.50

3 123 Zofia FLIS 2002-05-20 SKLA Słupsk(PM) 1.45

4 65 Natalia WAC 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.40

5 31 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 1.25

6 1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1.20

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

- - - - - o xo xxxMarta KWIECIEŃ

- - - - o o xo xxxAgata UKLEJA

- - o o o xo xxxZofia FLIS

- - o o o xxxNatalia WAC

o xxo xxxAnna ZARTT

o xxxPatrycja GAWRYŁO

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  17:05:0

Start: 2014-09-06   16:50:

1 7 Mateusz WALKOWIAK 1999-08-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 41.75

2 9 Daniel MACIEJEWSKI 2000-03-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 35.36

3 296 Piotr ARSOBA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 29.68

158 Karol SZTYLKA 1999-03-13 SKLA Słupsk(PM) NM
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I II III IV V VI

39.04 41.18 40.60 x x 41.75Mateusz WALKOWIAK

35.36 x x 31.87 30.71 xDaniel MACIEJEWSKI

29.68 29.56 x x x 27.98Piotr ARSOBA

x x x x x xKarol SZTYLKA

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 1985-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 1985-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 2013-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 2013-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 2013-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34

Bieg 1/1 Start: 2014-09-06   17:15:

1 457 Syntia ELLWARD 1993-03-03 WKS Flota Gdynia(PM) 56.534

2 99 Joanna WALAS 1996-05-18 RKS Rumia(PM) 58.195

3 716 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 63.673

4 721 Joanna CHOJNACKA 1996-10-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 63.776

5 110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 64.822 SB

6 713 Natalia ANDRZEJCZYK 1998-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 68.881 PB

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 1999-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 1987-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67

Bieg 1/2 Start: 2014-09-06   17:25:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 49.555

2 726 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 51.886

3 100 Konrad PIOTROWSKI 1998-12-11 RKS Rumia(PM) 52.293

4 725 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 56.802

401 Tomasz SZMYTKOWSKI 1993-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS4

Bieg 2/2 Start: 2014-09-06   17:25:

1 61 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 54.425

2 6 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 55.024

3 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 55.863

4 101 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 55.906 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 49.551

2 Bieg 1 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 STS Pomerania Szczecinek 51.882

3 Bieg 1 Konrad PIOTROWSKI 1998-12-11 RKS Rumia 52.293

4 Bieg 2 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino 54.421

5 Bieg 2 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec 55.022

6 Bieg 2 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 55.863

7 Bieg 2 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 55.904 PB

8 Bieg 1 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 56.804

Bieg 1 Tomasz SZMYTKOWSKI 1993-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 1983-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 1983-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08

Bieg 1/2 Start: 2014-09-06   17:35:

1 23 Natalia GULCZYŃSKA 1997-01-31 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 2:17.80 PB

2 61 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 2:23.20

3 21 Aleksandra PLIŚ 1998-08-15 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:24.12

4 738 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:25.02 PB

5 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 2:25.30 SB

6 739 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:25.53 PB

7 712 Julia POKACZAJŁO 1998-07-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:28.89

8 520 Magdalena MATYJASIK 1997-05-25 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:30.17

Bieg 2/2 Start: 2014-09-06   17:35:

1 Martyna NIEĆKO 1997-09-18 KS Wejher Wejherowo(PM) 2:11.40 PB

2 34 Natalia WILKOSZ 1991-04-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:15.43

3 15 Alicja MIŃCZUK 1997-08-08 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 2:17.42 PB

4 505 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:17.97

5 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZP) 2:22.23

6 743 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1998-04-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:30.65

7 11 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:46.83

457 Syntia ELLWARD 1993-03-03 WKS Flota Gdynia(PM) DNS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Martyna NIEĆKO 1997-09-18 KS Wejher Wejherowo 2:11.401 PB

2 Bieg 2 Natalia WILKOSZ 1991-04-11 WMLKS Pomorze Stargard 2:15.432

3 Bieg 2 Alicja MIŃCZUK 1997-08-08 LKS Olimpic Szczecin 2:17.423 PB

4 Bieg 1 Natalia GULCZYŃSKA 1997-01-31 LKS Olimpic Szczecin 2:17.801 PB

5 Bieg 2 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 WMLKS Pomorze Stargard 2:17.974

6 Bieg 2 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice 2:22.235

7 Bieg 1 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin 2:23.202

8 Bieg 1 Aleksandra PLIŚ 1998-08-15 MKL Maraton Świnoujście 2:24.123

9 Bieg 1 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard 2:25.024 PB

10 Bieg 1 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice 2:25.305 SB

11 Bieg 1 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard 2:25.536 PB

12 Bieg 1 Julia POKACZAJŁO 1998-07-23 STS Pomerania Szczecinek 2:28.897

13 Bieg 1 Magdalena MATYJASIK 1997-05-25 WMLKS Pomorze Stargard 2:30.178

14 Bieg 2 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1998-04-01 WMLKS Pomorze Stargard 2:30.656

15 Bieg 2 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez 2:46.837

Bieg 2 Syntia ELLWARD 1993-03-03 WKS Flota Gdynia DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 1988-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 1988-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  17:35:0

Start: 2014-09-06   16:20:

1 40 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.39 PB -0.9

2 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 4.83 +0.2

3 554 Monika OSICA 1997-05-03 MKS Durasan Płońsk(MZ) 4.83 PB +0.1

4 400 Adrianna LITTWIN 1998-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4.75 +0.1

5 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.64 -0.3

6 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 4.54 0.0

7 34 Katarzyna PUFAL 1999-04-25 PLKS Gwda Piła(WP) 4.45 -0.1

8 98 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.28 SB +0.4

9 182 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.10 +0.2

10 13 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 4.08 +0.4

11 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.07 -0.7

12 65 Oliwia KOWALSKA 2002-04-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.88 -0.3

13 65 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.81 -0.9

14 739 Julia ALEKSANDROWICZ 2000-01-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.78 +0.1

15 19 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.51 +0.5

16 328 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 3.49 +1.0

17 399 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.45 -0.3
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I II III IV V VI

x 5.36 5.30 5.19 5.39 xDominika ŁYKOWSKA
-0.4 0.0 +0.1 +0.3 -0.9 -0.2

x 4.69 4.57 4.27 4.69 4.83Katarzyna LEWANDOWSKA
-0.6 +0.1 -0.5 -0.5 -0.2 +0.2

4.57 4.78 4.56 4.73 4.74 4.83Monika OSICA
-0.1 +0.2 +0.6 -0.3 -0.5 +0.1

2.67 4.64 4.75 x x 4.73Adrianna LITTWIN
+0.2 -0.3 +0.1 -0.5 -0.4 -0.1

4.19 4.37 4.54 x x 4.64Dagmara PIASECKA
-0.4 -0.2 +0.4 -0.5 -0.4 -0.3

4.32 4.34 4.54 4.48 4.50 4.51Daria POTECKA
+0.5 -0.3 0.0 0.0 -0.7 -1.1

4.08 2.95 4.14 4.27 4.33 4.45Katarzyna PUFAL
-0.4 -0.3 -0.2 -0.3 +0.5 -0.1

x 4.28 4.05 3.40 4.21 4.18Alicja ŁOPUSIEWICZ
-0.2 +0.4 +0.4 -0.2 +0.7 -1.1

3.44 4.10 3.80Maja OSTROWSKA
-0.3 +0.2 0.0

x 3.88 4.08Aleksandra KANIA
-0.1 -0.8 +0.4

4.07 3.78 3.90Małgorzata KOWALCZYK
-0.7 +0.3 +1.1

3.88 3.73 3.78Oliwia KOWALSKA
-0.3 -0.2 0.0

x 3.80 3.81Zuzanna IZYDOREK
-0.4 -0.1 -0.9

x 3.78 xJulia ALEKSANDROWICZ
-0.6 +0.1 +0.2

3.48 3.51 3.32Aleksandra KOWALAK
+0.1 +0.5 -1.3

3.05 3.49 3.21Karolina BURBA
-0.2 +1.0 -0.1

3.45 3.28 2.84Natalia ANDRZEJEWSKA
-0.3 +0.5 -1.4

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 2012-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 1997-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17

Bieg 1/1 Start: 2014-09-06   17:45:

1 254 Dawid MIELEWCZYK 1997-07-07 MLKS Baszta Bytów(PM) 2:00.10 PB

2 246 Radosław JANKOWSKI 1998-10-13 MLKS Baszta Bytów(PM) 2:02.28

3 15 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:03.50

4 454 Krzysztof GOTOWAŁA 1990-09-11 LKS Zorza Gdynia(PM) 2:03.80

5 741 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:06.12

6 352 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 LUKS Wieża Postomino(ZP) 2:06.26 PB

7 253 Kamil MIELEWCZYK 1998-08-12 MLKS Baszta Bytów(PM) 2:13.38 PB

509 Robert KASPRZYK 1998-04-19 PLKS Gwda Piła(WP) DNS

130 Wiktor WITKOWSKI 1998-02-07 MLKS Sparta Złotów(WP) DNS

30 Krzysztof JANUZIK 1998-11-17 PLKS Gwda Piła(WP) DNS
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2014-09-06   18:05:

1 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 43.563

2 66 Brigitta HOUN 2000-01-20 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 44.044 PB

3 15 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZP) 44.142 PB

4 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 45.345

5 19 Monika BETCHER 1999-09-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 46.236 PB

6 62 Sylwia FRANCZAK 1999-08-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 46.391

Bieg 2/4 Start: 2014-09-06   18:05:

1 53 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 45.683 PB

2 13 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 46.795 PB

3 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 46.842

4 31 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 47.324

5 22 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 47.591

6 63 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.496

Bieg 3/4 Start: 2014-09-06   18:05:

1 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZP) 46.943

2 12 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 48.464

3 94 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.335

4 89 MARTA OKWIEKA 1999-04-11 ULKS Barwice(ZP) 49.522

5 66 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.831

6 87 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice(ZP) 50.426

Bieg 4/4 Start: 2014-09-06   18:05:

1 59 Katarzyna GZIK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 48.241

2 179 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka(PM) 48.636

3 19 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 48.823

4 65 Marcelina OSIŃSKA 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.312 PB

5 14 Magdalena ROSIŃSKA 2002-02-09 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 49.974

6 12 Magdalena TEIS 2002-08-24 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 50.125 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 43.561

2 Bieg 1 Brigitta HOUN 2000-01-20 KUKS Remus Kościerzyna 44.042 PB

3 Bieg 1 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 44.143 PB

4 Bieg 1 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino 45.344

5 Bieg 2 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKS Kusy Szczecin 45.681 PB

6 Bieg 1 Monika BETCHER 1999-09-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo 46.235 PB

7 Bieg 1 Sylwia FRANCZAK 1999-08-11 MKS Kusy Szczecin 46.396

8 Bieg 2 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 46.792 PB

9 Bieg 2 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 46.843

10 Bieg 3 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice 46.941

11 Bieg 2 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła 47.324

12 Bieg 2 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 47.595

13 Bieg 4 Katarzyna GZIK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 48.241

14 Bieg 3 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec 48.462

15 Bieg 4 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka 48.632

16 Bieg 4 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police 48.823

17 Bieg 4 Marcelina OSIŃSKA 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino 49.314 PB

18 Bieg 3 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard 49.333

19 Bieg 2 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 49.496

20 Bieg 3 MARTA OKWIEKA 1999-04-11 ULKS Barwice 49.524

21 Bieg 3 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino 49.835

22 Bieg 4 Magdalena ROSIŃSKA 2002-02-09 ŁKB Trucht Łobez 49.975

23 Bieg 4 Magdalena TEIS 2002-08-24 ŁKB Trucht Łobez 50.126 PB

24 Bieg 3 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice 50.426

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 2008-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 2008-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Toruń 2014-05-03Rekord Polski(Junior) 56.53
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  17:50:0

Start: 2014-09-06   16:50:

1 171 Marcelina WITEK 1995-06-02 SKLA Słupsk(PM) 61.24 PB

2 45 Joanna PRZYBYSZ 1995-04-12 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 33.40

356 Natalia BRZEZICKA 1996-04-04 LUKS Wieża Postomino(ZP) DNS

I II III IV V VI

61.24 - - - - -Marcelina WITEK

X 32.53 33.40 31.43 30.93 33.25Joanna PRZYBYSZ
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Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  17:50:0

Start: 2014-09-06   16:50:

1 11 Natalia KALICKA 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 23.94

I II III IV V VI

23.92 x 23.94 23.77 x xNatalia KALICKA

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  17:50:0

Start: 2014-09-06   16:50:

1 179 Maria SZRAMIAK 2000-07-05 SKLA Słupsk(PM) 38.91 PB

2 178 Julia JAKIMOWICZ 2000-06-01 SKLA Słupsk(PM) 33.99

3 180 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 32.47

4 16 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.23 PB

5 291 Wiktoria RACZEK 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 26.52 SB

6 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 26.19

7 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 23.10

I II III IV V VI

30.65 x 36.95 34.30 x 38.91Maria SZRAMIAK

33.99 x x 33.41 x xJulia JAKIMOWICZ

x x x 31.34 x 32.47Agnieszka KULAK

x x 28.17 31.23 x xPaulina KUCHARSKA

26.19 x 23.08 x x 22.12Małgorzata CZARNATA

20.74 22.21 23.10 22.97 16.75 22.72Weronika STEFANIUK

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2014-09-06   18:15:

1 186 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 34.343 PB

2 719 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.994 SB

3 5 Artur WIKTOROWICZ 2000-06-27 UKL Ósemka Police(ZP) 39.135 PB

4 81 Kornel TAMIOŁA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 39.532 PB

5 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 42.441 PB

6 95 Mieszko WASIELEWSKI 1999-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 43.106 PB

Bieg 2/4 Start: 2014-09-06   18:15:

1 263 Stanisław IŻYKOWSKI 1999-11-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 42.913 PB

2 89 Jakub CICHEWICZ 2001-02-10 KL Iskra Białogard(ZP) 45.644 PB

3 280 Krystian WAŁĘGA 2002-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 47.312
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282 Mateusz URBANOWICZ 2002-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) DNS6

281 Jarosław URBANOWICZ 2003-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) DNS5

Bieg 3/4 Start: 2014-09-06   18:15:

1 34 Daniel PEK 1991-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 37.883

2 254 Bartłomiej MIELEWCZYK 2000-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 42.662

3 257 Dominik CYRSON 2000-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 42.665

4 92 Kacper BINIEK 2000-07-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.764

128 Jan POCZEWSKI 1999-07-10 MLKS Sparta Złotów(WP) DNS6

Bieg 4/4 Start: 2014-09-06   18:15:

1 73 Karol MAZUR 1999-06-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 39.294

2 197 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 40.084

3 85 Michał KACPRZAK 1999-04-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 40.663

4 256 Sebastian SOMIONKA 2000-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 44.705

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 34.341 PB

2 Bieg 3 Daniel PEK 1991-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 37.881

3 Bieg 1 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 37.992 SB

4 Bieg 1 Artur WIKTOROWICZ 2000-06-27 UKL Ósemka Police 39.133 PB

5 Bieg 4 Karol MAZUR 1999-06-12 MKS Kusy Szczecin 39.291

6 Bieg 1 Kornel TAMIOŁA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 39.534 PB

7 Bieg 4 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty 40.082

8 Bieg 4 Michał KACPRZAK 1999-04-25 MKS Kusy Szczecin 40.663

9 Bieg 1 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 42.445 PB

10 Bieg 3 Dominik CYRSON 2000-01-01 MLKS Baszta Bytów 42.663

11 Bieg 3 Bartłomiej MIELEWCZYK 2000-01-01 MLKS Baszta Bytów 42.662

12 Bieg 2 Stanisław IŻYKOWSKI 1999-11-09 MKS Kusy Szczecin 42.911 PB

13 Bieg 1 Mieszko WASIELEWSKI 1999-01-01 LLKS Pomorze Stargard 43.106 PB

14 Bieg 4 Sebastian SOMIONKA 2000-01-01 MLKS Baszta Bytów 44.704

15 Bieg 2 Jakub CICHEWICZ 2001-02-10 KL Iskra Białogard 45.642 PB

16 Bieg 3 Kacper BINIEK 2000-07-27 LLKS Pomorze Stargard 46.764

17 Bieg 2 Krystian WAŁĘGA 2002-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice 47.313

Bieg 3 Jan POCZEWSKI 1999-07-10 MLKS Sparta Złotów DNSDNS

Bieg 2 Jarosław URBANOWICZ 2003-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice DNSDNS

Bieg 2 Mateusz URBANOWICZ 2002-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice DNSDNS

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 1990-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 1988-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 2013-09-15Rekord Polski(U23) 20.32
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 2013-06-22Rekord Polski(U23) 20.16
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 2013-05-25Rekord Polski(U23) 20.14
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 2003-06-21Rekord Polski(U23) 20.09

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  18:05:0

Start: 2014-09-06   17:00:

1 7 Rafał KOWNATKE 1985-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 18.41

2 21 Sebastian MIELKE 1987-02-05 GKS Luzino(PM) 15.51 PB
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12 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM

I II III IV V VI

x 18.33 18.25 x x 18.41Rafał KOWNATKE

14.45 15.51 x x x xSebastian MIELKE

x x x x x xRobert PIOTROWSKI

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eugene 2014-07-25Rekord Polski(Junior) 22.06
BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  18:05:0

Start: 2014-09-06   17:00:

1 158 Patryk KONOFAŁ 1996-01-20 SKLA Słupsk(PM) 14.90

2 148 Piotr SADOWSKI 1996-08-04 SKLA Słupsk(PM) 14.43

3 406 Krzysztof MŁYŃSKI 1997-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.32 PB

I II III IV V VI

x x 14.23 x x 14.90Patryk KONOFAŁ

x x 14.38 x 14.43 xPiotr SADOWSKI

12.28 12.26 12.32 - - -Krzysztof MŁYŃSKI

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  18:05:0

Start: 2014-09-06   17:00:

1 522 Rafał RENDASZKA 1998-01-06 SKLA Sopot(PM) 14.15

2 718 Seweryn SZEWCZYK 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.93

3 152 Mateusz GUNERA 1998-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.62 PB

4 12 Patryk BARAN 1998-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 12.47 PB

5 714 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.16

6 41 Wojciech MAKURAT 1998-02-01 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 10.56

724 Adam STANOWSKI 1997-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM

50 Wojciech KOSZAŁKA 1998-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) NM

49 Jakub RIGGA 1998-04-23 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) NM
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I II III IV V VI

x 14.15 x 14.15 x xRafał RENDASZKA

12.09 12.81 12.93 x x 12.91Seweryn SZEWCZYK

11.78 12.62 12.04 11.66 x 11.61Mateusz GUNERA

x 12.47 12.29 - - -Patryk BARAN

x x 10.75 x 11.16 xFilip KOLAŃCZYK

10.54 10.56 x x x -Wojciech MAKURAT

x x x - - -Wojciech KOSZAŁKA

x x x - - -Jakub RIGGA

x x x - - -Adam STANOWSKI

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  18:05:0

Start: 2014-09-06   17:00:

1 717 Bartłomiej BASZYŃSKI 2000-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.33

2 386 Amadeusz MICHALUK 1999-06-12 SKLA Słupsk(PM) 10.38

3 147 Kacper LESZCZYŃSKI 2001-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 7.58 PB

I II III IV V VI

10.79 x 11.33 11.22 x xBartłomiej BASZYŃSKI

x 10.38 10.00 - - -Amadeusz MICHALUK

7.58 7.32 x 6.79 7.32 7.24Kacper LESZCZYŃSKI

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 1996-08-23Rekord Świata(Open) 2:28.98
MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 1996-08-23Rekord Europy(Open) 2:28.98
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(Junior mł.) 2:42.89

Bieg 1/1 Start: 2014-09-06   18:25:

1 20 Sandra STACHURA 1994-06-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:14.17

 

600 m K (4bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2014-09-06   18:25:

1 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:54.51 445

2 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:57.31 400
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Skok w dal K (4bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  2014-09-06  18:15:0

Start: 2014-09-06   17:25:

1 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.62 -0.4 459

2 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.57 -0.1 446

4.62 4.36 4.42Julia BŁAŻ
-0.4 -0.3 -0.2

4.40 4.42 4.57Aleksandra KWIECIEŃ
-0.4 -0.2 -0.1

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 1993-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 1987-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  18:20:0

Start: 2014-09-06   17:25:

1 358 Michał NAKONIECZNY 1998-09-09 SKLA Słupsk(PM) 1.80 =PB

2 70 Krzysztof RATAJCZYK 1978-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.75 SB

2 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZP) 1.75 =SB

4 245 Adrian KORDOŃSKI 1999-04-13 SKLA Słupsk(PM) 1.70 =PB

5 130 Adrian KOZŁOWSKI 1997-06-21 MKS Święc Sławno(ZP) 1.60

6 99 Aleksander KNEZ 2001-01-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.45 PB

7 22 Gracjan LEŚNIEWSKI 2003-09-07 MKS Święc Sławno(ZP) 1.30 =PB

8 424 Dominik SPUREK 2002-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.25

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

- - - - - - - - - -Michał NAKONIECZNY o o o o o xxx

- - - - - - - - - -Maciej ZIÓŁKOWSKI - - o xo xxx

- - - - - - - - - -Krzysztof RATAJCZYK - - o xo xxx

- - - - - - - - - oAdrian KORDOŃSKI o xo o xxx

- - - - - - - - o oAdrian KOZŁOWSKI xo xxx

- - - - - o o o xxxAleksander KNEZ

xo o o xo o xxxGracjan LEŚNIEWSKI

- - o o xxxDominik SPUREK
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1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NGENY Noah KEN Rieti 1999-09-05Rekord Świata(Open) 2:11.96
COE Sebastian GBR Oslo 1981-07-11Rekord Europy(Open) 2:12.18
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/1 Start: 2014-09-06   18:35:

1 66 Grzegorz RUDZIŃSKI 1999-09-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:49.18 PB

2 61 Jakub RUDZIŃSKI 1999-01-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:49.25 PB

3 909 Piotr BAKAN 2000-01-18 KS Hanza Goleniów 2:53.04 PB

4 30 Mateusz FĄS 2000-08-03 PLKS Gwda Piła(WP) 3:04.13

5 154 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:05.54 PB

6 584 Gabriel MANIECKI 2001-05-21 KS Hanza Goleniów 3:06.43 PB

7 17 Marcin KROHN 2000-06-23 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 3:06.51

8 207 Zygmunt WIECZOREK 2000-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:15.29

9 194 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:16.87

10 255 Artur KOŻYKOWSKI 1999-01-15 MLKS Baszta Bytów(PM) 3:35.61 PB

54 Jakub RUCZAKOWSKI 2001-08-21 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) DNS

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 1988-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 1986-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/3 Start: 2014-09-06   18:45:

1 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 niestowarzyszona(...) 25.813

2 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 26.274

3 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.812 PB

4 745 Karina ŻEBROWSKA 1997-12-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 29.966

67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS5

Wiatr: +0.1 m/sBieg 2/3 Start: 2014-09-06   18:45:

1 13 Zuzanna FREJ 2000-04-19 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 28.833 PB

2 10 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police(ZP) 28.924

3 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 30.086 PB

4 234 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 30.192

5 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 30.345 PB

Wiatr: +0.2 m/sBieg 3/3 Start: 2014-09-06   18:45:

1 1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 30.354

2 67 Marianna KOKOWSKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 31.272

3 100 Weronika CZYŻAK 2001-01-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 31.625

4 328 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 32.503 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 niestowarzyszona 25.811

2 Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 26.272

3 Bieg 1 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 27.813 PB

4 Bieg 2 Zuzanna FREJ 2000-04-19 ŁKB Trucht Łobez 28.831 PB

5 Bieg 2 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police 28.922

6 Bieg 1 Karina ŻEBROWSKA 1997-12-10 STS Pomerania Szczecinek 29.964

7 Bieg 2 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 30.083 PB

8 Bieg 2 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 30.194

9 Bieg 2 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 30.345 PB

10 Bieg 3 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin 30.351

11 Bieg 3 Marianna KOKOWSKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 31.272

12 Bieg 3 Weronika CZYŻAK 2001-01-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 31.623

13 Bieg 3 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 32.504 PB

Bieg 1 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino DNSDNS

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Słubice 2013-06-09Rekord Polski(Junior mł.) 17.12*
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Warszawa 2013-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 17.00*

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  18:35:0

Start: 2014-09-06   18:00:

1 4 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.39 PB

2 554 Monika OSICA 1997-05-03 MKS Durasan Płońsk(MZ) 11.37

3 400 Adrianna LITTWIN 1998-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9.31 PB

I II III IV V VI

10.78 10.58 10.65 11.39 x 11.23Angelika PABIAN

10.76 11.37 10.87 x x 11.00Monika OSICA

8.98 8.39 9.11 9.31 8.19 xAdrianna LITTWIN

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  18:35:0

Start: 2014-09-06   18:00:

1 180 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 11.06

2 179 Maria SZRAMIAK 2000-07-05 SKLA Słupsk(PM) 10.21

3 244 Wiktoria SZREDER 2001-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 7.61 SB

I II III IV V VI

10.36 10.05 10.84 10.69 11.06 9.92Agnieszka KULAK

8.75 9.90 10.21 9.82 x 9.81Maria SZRAMIAK

6.19 6.93 6.88 6.63 6.24 7.61Wiktoria SZREDER
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Czwórbój młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  18:40:0

Start: 2014-09-06   15:45:

1 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 21.36 SB

2 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.63 SB

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 2009-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 1979-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 1986-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/3 Start: 2014-09-06   18:55:

1 186 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 22.053 PB

2 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22.094 PB

3 8 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz(ZP) 22.892 PB

4 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 23.586 PB

5 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.275

6 112 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 25.141

Wiatr: +0.4 m/sBieg 2/3 Start: 2014-09-06   18:55:

1 960 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-06-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 24.623 PB

2 130 Adrian KOZŁOWSKI 1997-06-21 MKS Święc Sławno(ZP) 24.945 SB

3 149 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 25.684

4 723 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard(ZP) 25.842 PB

5 32 Piotr KIEŁPIN 1992-08-19 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 26.411

6 148 Grzegorz LATOCHA 2001-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 27.566

Wiatr: +0.4 m/sBieg 3/3 Start: 2014-09-06   18:55:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22.116

2 34 Daniel PEK 1991-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 24.575

3 252 Mateusz WROŃSKI 1998-02-03 MLKS Baszta Bytów(PM) 24.633

4 84 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 33.422

724 Dawid KUJSZCZYK 2000-02-11 UKS Liderek Chwiram DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 22.051 PB

2 Bieg 1 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek 22.092 PB

3 Bieg 3 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 22.111

4 Bieg 1 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz 22.893 PB

5 Bieg 1 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka 23.584 PB

6 Bieg 1 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek 24.275

7 Bieg 3 Daniel PEK 1991-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 24.572

8 Bieg 2 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-06-04 WMLKS Pomorze Stargard 24.621 PB

9 Bieg 3 Mateusz WROŃSKI 1998-02-03 MLKS Baszta Bytów 24.633

10 Bieg 2 Adrian KOZŁOWSKI 1997-06-21 MKS Święc Sławno 24.942 SB

11 Bieg 1 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów 25.146

12 Bieg 2 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez 25.683

13 Bieg 2 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard 25.844 PB

14 Bieg 2 Piotr KIEŁPIN 1992-08-19 UKS Olimpijczyk Skorzewo 26.415

15 Bieg 2 Grzegorz LATOCHA 2001-01-01 MKS Olimp Łobez 27.566

16 Bieg 3 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 33.424

Bieg 3 Dawid KUJSZCZYK 2000-02-11 UKS Liderek Chwiram DNSDNS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 1991-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 1987-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  18:45:0

Start: 2014-09-06   18:15:

1 12 Patryk BARAN 1998-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 6.90 PB +0.4

2 93 Mateusz KRAWCZYK 1994-11-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.69 +0.2

3 185 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(PM) 6.30 SB -0.1

4 99 Łukasz SIEWIELEC 1994-12-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.19 -0.4

5 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.15 0.0

6 94 Paweł SZUBER 1996-06-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.13 +0.1

7 406 Krzysztof MŁYŃSKI 1997-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.08 -0.1

8 73 Karol MAZUR 1999-06-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.56 SB -0.3

9 87 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.44 =PB 0.0

10 92 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.42 +0.2

11 82 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.30 PB -0.1

12 89 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.23 SB -0.1

13 63 Krzysztof DANELSKI 1996-02-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.04 -0.3

14 79 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.00 SB 0.0

Strona 27

BIAŁOGARD 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2014-09-07 17:35:09



I II III IV V VI

6.90 x 6.74 6.90 6.84 5.03Patryk BARAN
+0.4 +0.1 -0.3 +0.3 +0.3 +0.2

6.69 6.34 6.60 6.47 6.63 6.64Mateusz KRAWCZYK
+0.2 -0.3 -0.2 +0.2 +0.1 +0.3

6.30 x 6.20 - - -Marcin MENCFEL
-0.1 +0.5 0.0

6.18 6.19 x x x xŁukasz SIEWIELEC
-0.4 -0.4 -0.2 +0.2 +0.2 +0.3

5.44 5.92 6.15 6.04 5.74 5.85Paweł KWIECIEŃ
-0.4 -0.2 0.0 +0.2 +0.2 0.0

x x 6.04 6.13 x 6.09Paweł SZUBER
-0.3 -0.2 +0.3 +0.1 +0.2 +0.1

6.08 x 5.92 5.62 x -Krzysztof MŁYŃSKI
-0.1 -0.2 -0.2 +0.1 +0.2

4.77 5.56 4.98 - - -Karol MAZUR
-0.2 -0.3 0.0

x x 5.44Dawid STASIAK
-0.1 -0.2 0.0

5.10 4.91 5.42Kamil CZURAK
-0.5 -0.1 +0.2

5.11 4.32 5.30Damian BARANOWSKI
-0.3 -0.4 -0.1

x x 5.23Nikodem KUDLA
-0.2 -0.1 -0.1

5.04 x 4.84Krzysztof DANELSKI
-0.3 -0.3 -0.1

4.75 3.60 5.00Hubert KOWALSKI
-0.3 -0.3 0.0

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

QU Yunxia CHN Beijing 1993-09-11Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zurich 1980-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 2014-06-07Rekord Polski(Junior) 4:07.34
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 1996-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68

Bieg 1/1 Start: 2014-09-06   19:05:

1 61 Weronika LIZAKOWSKA 1998-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 4:46.01 PB

2 7 Natalia KARABASZ 1997-04-27 KL Wałcz(ZP) 4:48.81 PB

3 17 Monika CZAPIEWSKA 1994-05-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 4:50.76 SB

4 512 Marta SIEWOSIENKIEWICZ 1996-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 4:54.07 PB

5 99 Małgorzata SZABAŁOWSKA 1998-08-11 MKL Szczecinek(ZP) 4:59.91 PB

6 516 Michalina MAKOWIECKA 1998-05-12 PLKS Gwda Piła(WP) 5:07.59

7 243 Ewa DAWIDOWSKA 1998-12-24 MLKS Baszta Bytów(PM) 5:13.43 PB

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHULT Jürgen GER Neubrandenburg 1986-06-06Rekord Świata(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 1986-06-06Rekord Europy(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  19:00:0

Start: 2014-09-06   18:05:

1 12 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 36.37 SB

2 112 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 25.63 SB
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I II III IV V VI

34.48 x 34.82 36.37 34.49 35.30Robert PIOTROWSKI

21.85 x 22.36 25.63 24.15 xJacek WIERZBICKI

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  19:00:0

Start: 2014-09-06   18:05:

1 522 Rafał RENDASZKA 1998-01-06 SKLA Sopot(PM) 44.17

2 148 Piotr SADOWSKI 1996-08-04 SKLA Słupsk(PM) 40.35

3 185 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(PM) 30.73 SB

4 158 Patryk KONOFAŁ 1996-01-20 SKLA Słupsk(PM) 4.78

I II III IV V VI

41.85 41.55 42.07 44.17 x 43.07Rafał RENDASZKA

36.35 40.35 x x 38.17 xPiotr SADOWSKI

27.52 29.18 x 30.73 x xMarcin MENCFEL

x x 4.78 x x -Patryk KONOFAŁ

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2014-09-06  19:00:0

Start: 2014-09-06   18:05:

1 50 Wojciech KOSZAŁKA 1998-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 52.89 PB

2 724 Adam STANOWSKI 1997-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 48.95

3 522 Rafał RENDASZKA 1998-01-06 SKLA Sopot(PM) 47.26

4 718 Seweryn SZEWCZYK 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 39.24 PB

5 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 35.96

6 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 35.72 PB

7 41 Wojciech MAKURAT 1998-02-01 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 35.48

8 49 Jakub RIGGA 1998-04-23 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 33.56

I II III IV V VI

52.89 x x x x xWojciech KOSZAŁKA

43.17 48.95 47.54 x 46.47 xAdam STANOWSKI

44.05 45.18 44.90 45.79 x 47.26Rafał RENDASZKA

37.36 37.82 39.24 x x xSeweryn SZEWCZYK

x 35.30 x x 35.96 35.46Adam KOWALSKI

27.67 28.86 35.72 x x xPiotr OLESZCZYSZYN

33.30 x 33.97 x x 35.48Wojciech MAKURAT

31.73 x 33.56 x x xJakub RIGGA
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 1998-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
FARAH Mohamed GBR Monaco 2013-07-19Rekord Europy(Open) 3:28.81
CACHO Fermin ESP Zurich 1997-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57

Bieg 1/1 Start: 2014-09-06   19:15:

1 174 Patryk BŁASZCZYK 1996-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 3:53.64 PB

2 43 Filip JANOWSKI 1991-06-03 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 3:57.00 PB

3 399 Damian GAŁKOWSKI 1994-12-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4:00.09

4 486 Oskar FRYDRYKIEWICZ 1994-02-04 MKL Szczecin(ZP) 4:00.57 PB

5 937 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:02.25

6 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 4:06.91

7 515 Jakub WOŹNIAK 1998-02-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:13.80

8 471 Krzysztof ROSIEK 1996-07-05 MKL Szczecin(ZP) 4:14.80 PB

9 54 Damian NARLOCH 1997-05-30 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 4:23.49 PB

10 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:25.84

11 476 Przemysław MAJCHER 1998-07-05 ULKS Tychowo(ZP) 4:30.19

12 1 Paweł TODOROWSKI 1997-09-09 ULKS Tychowo(ZP) 4:30.95

130 Wiktor WITKOWSKI 1998-02-07 MLKS Sparta Złotów(WP) DNS

721 Maciej KOSEK 1998-01-03 UKS Liderek Chwiram DNS

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WANG Junxia CHN Beijing 1993-09-13Rekord Świata(Open) 8:06.11
SZABO Gabriela ROM Monaco 2002-07-19Rekord Europy(Open) 8:21.42
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 2002-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 8:34.19
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen2014-06-14Rekord Polski(Junior) 8:59.44
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Grodno 1996-09-08Rekord Polski(Junior) 9:08.09
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 2012-09-29Rekord Polski(Junior mł.) 9:24.92

Bieg 1/1 Start: 2014-09-06   19:25:

1 449 Magdalena DIAS 1997-01-15 WKS Flota Gdynia(PM) 9:57.42 PB

453 Julia DIAS 1999-08-23 LKS Zorza Gdynia(PM) DNF

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOMEN Daniel KEN Rieti 1996-09-01Rekord Świata(Open) 7:20.67
MOURHIT Mohammed BEL Monaco 2000-08-18Rekord Europy(Open) 7:26.62
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 1974-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 1992-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 1983-08-14Rekord Polski(Junior) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 2000-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 8:15.60

Bieg 1/1 Start: 2014-09-06   19:35:

1 707 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KB Dziesiątka Białogard 9:55.90

454 Krzysztof GOTOWAŁA 1990-09-11 LKS Zorza Gdynia(PM) DNF
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110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Victoria Racibórz Beijing 2006-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23

Wiatr: +0.1 m/sFINAŁ A Start: 2014-09-06   19:40:

1 406 Krzysztof MŁYŃSKI 1997-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 15.888

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid Victoria Racibórz Łódź 2013-07-28Rekord Polski(Junior mł.) 13.55*
NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59

Wiatr: +0.1 m/sFINAŁ A Start: 2014-09-06   19:40:

1 12 Patryk BARAN 1998-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 14.517
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